
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа №3 » городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

02.09.2022
ПРИКАЗ

№94а

Г

В связи с необходимостью оплаты настройки музыкальных инструментов 
по договору гражданского -  правового характера, приказываю:

Внести Изменения и Дополнения в Положение о добровольных 
пожертвованиях МАУ ДО «ДМШ №3». Дополнить пункт 4.2. «В соответствии 
с уставом учреждения общешкольный родительский комитет, принимая 
решение о целевом назначении поступивших пожертвований, может направить 
денежные средства на следующие цели» Положения о добровольных 
пожертвованиях МАУ ДО «ДМШ №3» подпунктом 5 «Расходы по оплате 
договоров гражданско -  правового характера за оказание услуг по настройке 
музыкальных инструментов».

И.Н. Морозова


		2022-11-24T23:41:09+0500
	Морозова Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




